
Tipo Tamaño

599 KB

Fecha de adjudicación definitiva 28/06/2013

Documentos relacionados

Nombre

Pliego de condiciones técnicas y administrativas.pdf

Adjudicatario FUNDACIÓN AMÁS, S.L.

Importe 343.280,00 €

Estado ADJUDICADO

Fecha de solicitud 26/04/2013

Fecha de anuncio de licitación 26/04/2013

Publicación BOCM

Perfil del Contratante

Nº de expediente EXP. 050/2013

Procedimiento RESTRINGIDO

Objeto del contrato SERVICIO LIMPIEZA JARDINES PINTO (C.E. EMPLEO)

http://aserpinto.es/wp-content/uploads/tablas/pdf/00050_2013_pliego_de_condiciones_para_la_prestacion_del_servicio_de_limpieza_y_jardineria_reservado_a_centros_especiales_de_empleo.pdf
http://aserpinto.es/wp-content/uploads/tablas/pdf/00050_2013_pliego_de_condiciones_para_la_prestacion_del_servicio_de_limpieza_y_jardineria_reservado_a_centros_especiales_de_empleo.pdf

